[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия

 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ
31.05.2023 г                                                                                                   № 16/60

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков  №№ 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий Беловского городского округа, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115 со сроком полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.) согласно прилагаемым спискам.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря ТИК  Беловского городского округа Алексеевич И.А.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

Беловского городского округа

От 31.05.2023 г № 16/60

	№ п/п
	ФИО
	№ УИК
	Кем предложен

	1.
	Шевелева Оксана Ивановна
	УИК № 61
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Хвиль Светлана Николаевна
	УИК № 62
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Бедарева Елена Юрьевна
	УИК № 63
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Перелыгина Елена Галимзяновна
	УИК № 64
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Лучкина Елена Юрьевна
	УИК № 65
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Лазарев Александр Александрович
	УИК № 66
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Бычковская Вера Владимировна
	УИК № 67
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8.
	Никифорова Елена Владимировна
	УИК № 68
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	Соловьева Елена Геннадьевна
	УИК № 69
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Хаперская Анна Геннадьевна
	УИК № 70
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Яшкина Елена Валерьевна
	УИК № 71
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Домрачева Елена Геннадьевна
	УИК № 72
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Кимлаев Александр Олегович
	УИК  № 73
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Баранникова Лариса Анатольевна
	УИК № 74
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15.
	Ножнова Татьяна Наполеоновна
	УИК № 75
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	16.
	Косенова Наталья Александровна
	УИК № 76
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	Московкина Наталья Александровна
	УИК № 77
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	Бессмертных Светлана Юрьевна
	УИК № 78
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	Фомина Татьяна Николаевна
	УИК № 79
	собрание избирателей по месту работы

	20.
	Щербинина Элеонора Владимировна
	УИК № 80
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	Авинова Екатерина Валентиновна
	УИК № 81
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Кузнецова Юлия Викторовна
	УИК № 82
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	Прунцева Татьяна Васильевна
	УИК № 83
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	Нинштиль Евгения Леонидовна
	УИК № 84
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	25.
	Кошеленко Татьяна Вячеславовна
	УИК № 85
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	26.
	Гудов Олег Викторович
	УИК № 86
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	Михалева Ольга Викторовна
	УИК № 87
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	28.
	Ермолаева Юлия Сергеевна
	УИК № 88
	собрание избирателей по месту жительства

	29.
	Тушманакова Оксана Михайловна
	УИК № 89
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Швагерус Юлия Геннадьевна
	УИК № 90
	собрание избирателей по месту работы

	31.
	Бирюкова Рита Альбертовна
	УИК № 91
	собрание избирателей по месту работы

	32.
	Кузнецова Лариса Альбертовна
	УИК № 92
	собрание избирателей по месту работы

	33.
	Паламарчук Ирина Дмитриевна
	УИК № 93
	собрание избирателей по месту работы

	34.
	Алимжанова Елена Геннадьевна
	УИК № 94
	собрание избирателей по месту работы

	35.
	Клочкова Наталья Егоровна
	УИК № 95
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	Карпинская Олеся Викторовна
	УИК № 96
	собрание избирателей по месту работы

	37.
	Фоминых Юлия Васильевна
	УИК № 97
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Чернова Анна Викторовна
	УИК № 98
	собрание избирателей по месту работы

	39.
	Тыдыкова Светлана Николаевна
	УИК № 99
	собрание избирателей по месту жительства

	40.
	Лазарева Татьяна Николаевна
	УИК № 100
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	Буймов Александр Анатольевич
	УИК № 101
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	Шпанкина Ирина Геннадьевна
	УИК № 102
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	43.
	Базылева Виктория Викторовна
	УИК № 103
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	Шабалина Наталья Михайловна
	УИК № 104
	собрание избирателей по месту работы

	45.
	Мячкина Ольга Викторовна
	УИК № 105
	собрание избирателей по месту жительства

	46.
	Панфилова Лариса Викторовна
	УИК № 106
	собрание избирателей по месту работы

	47.
	Кривошта Татьяна Владимировна
	УИК № 107
	собрание избирателей по месту работы

	48.
	Гончарова Надежда Ивановна
	УИК № 108
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	49.
	Велисевич Инна Валерьевна
	УИК № 109
	собрание избирателей по месту работы

	50.
	Максимова Лидия Станиславовна
	УИК № 110
	Беловское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	51.
	Тихонова Елена Анатольевна
	УИК № 111
	собрание избирателей по месту работы

	52.
	Богданова Елена Викторовна
	УИК № 112
	собрание избирателей по месту работы

	53.
	Салмина Маргарита Евгеньевна
	УИК № 113
	собрание избирателей по месту работы

	54.
	Валова Наталья Леонидовна
	УИК № 114
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	55.
	Пухова Елена Владимировна
	УИК № 115
	собрание избирателей по месту работы